МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 «СКАЗКА»
СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от// /СС/Ш/ №///-
ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в Программу развития

В соответствии с рекомендациями по итогам, региональной системы
мониторинга оценки качества дошкольного образования, на основании
решения общего собрания работников муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида № 7 «Сказка» ст.Брюховецкой муниципального образования
Брюховецкий район (далее МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка») от 27 мая 2022 года
№ 3, соответствии' с федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях
перехода к новому качеству образования .детей дошкольного возраста в
соответствии с ФГОС дошкольного образования приказываю:

1. Внести изменения в Программу развития муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад
комбинированного вида № 7 «Сказка» ст. Брюховецкой муниципального
образования Брюховецкий район на 20.21-2025 годы.

2. С.В.Сторчак, старшему воспитателю МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»,
разместить Программу развития на официальном сайте учреждения в срок до
06.06.2022 г.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И. о. заведующего муниципальным бюджетным
дошкоз
чете ом

мтедазовательным учреждением^
" Ориниро-ван-ного вида № Ж

нигжпал ьйог^.?/
Оу дскв
ЦК' '

С

;скв»7.

-------йьуаз

М.Н. Садовская